

		
		

		

		
			Přejít k obsahu
			|
			Přejít k hlavnímu menu
		


		

			

	
		
			Čeština		

		
			
					
						Nápověda
					
	
						
								
		
			
		
	
Obchod						
					
	
						Free Trial
					
	
						
							Login	
		
			
		
	
						
					


			

		

	




			
				

	
		
	




	
		
	
		Produkt
	Ceník
	Zařízení
	Zákazníci
	Novinky
	Nápověda
	Kontakt
				
	
					Free Trial
				



			


			

	
		
				
					Getting started
				
	
					integrace třetích stran
				
	
					MRA cloud & on-premise
				
	
					MRA mini (legacy)
				
	
					pdf materiály
				


		

	



		


		
			
				
					
						
							PDF materiály

								MeetingRoomApp Brožura
	Návod jak rezervovat zasedačku a používat funkce MeetingRoomApp (Mini)
	Návod jak rezervovat zasedačku a používat základní a top funkce MeetingRoomApp (Cloud/On-Premise)


						

					


					Help & Technical support

					PDF materiály

					
							
		
	
		
			MeetingRoomApp Brožura

			
				Všechny důležité informace na jednom místě.			

		


		
						PDF

			
			
								
					Stáhnout	
		
			
		
	
				
							

		

	

	
		
	
		
			Návod jak rezervovat zasedačku a používat funkce MeetingRoomApp (Mini)

			
				V návodu se během pár kroků se systémem seznámíte včetně jeho základních funkcí a naučíte se ho bezpečně ovládat.			

		


		
						PDF

			
			
								
					Stáhnout	
		
			
		
	
				
							

		

	

	
		
	
		
			Návod jak rezervovat zasedačku a používat základní a top funkce MeetingRoomApp (Cloud/On-Premise)

			
				V návodu se během pár kroků se systémem seznámíte včetně jeho funkcí a naučíte se ho bezpečně ovládat.			

		


		
						PDF

			
			
								
					Stáhnout	
		
			
		
	
				
							

		

	



					

				

			

		



						
			
				
					
												See Booking System In Action

						Our sales and support staff is ready to help you with your questions

					

					
						
							
								
									
									Jméno
								
							

							
								
									
									E-mail
								
							

							
								
									
									Telefon
								
							

							
								
									
									Nevyplňujte!
								
							

							
								
									
								
							

							
								Poslat zprávu
							

							
							
							

						

												
							By sending a message you agree to our

Terms and Conditions

						

											

				

			

		

			
		
		
			
					
						Získat na Google Play
					
	
						Stáhnout z App Storu
					
	
						Download on Amazon Appstore
					


				

			

		

		
			
				

					
					
																			
								hello@meetingroomapp.com
							

							
						
												
							+420 237 839 131
						

											

					
						
							Získat naše aplikace

							
									
										Obchod
									
	
										
											Cloud pro											iOS
									
	
										
											Cloud pro											Android
										
									
	
										
											Cloud pro											Kindle Fire
										
									


							

						

					

					
						
							Více

							

									Produkt
	Ceník
	Zařízení
	Zákazníci
	Partneři
	Novinky
	Kariéra


							

						

					

					
						
							Nápověda

							

									Nápověda a technická podpora
	Nové Help Centrum
	Zákaznická podpora
	Kontakt
	Status


							

						

					

				


				
				
					
												
							
									
		
			
		
	
							
						
												
							
									
		
			
		
	
							
						
												
							
									
		
			
		
	
							
						
												
							
									
		
			
		
	
							
						
											

				


			

		


		
		
			
				
					

							Terms and Conditions of Sale
	Privacy Policy
	Refundace
	Cookies
	Nastavení Cookies


					

				

				
					©  akurlee s.r.o.

					Vytvořeno v Praze, Česká republika

				

			

		


		
			
				
					Vybrat jazyk

					
							Čeština	
		
			
		
	

	English	
		
			
		
	

	Deutsch	
		
			
		
	

	Français	
		
			
		
	

	Español	
		
			
		
	

	Русский	
		
			
		
	


					

				

			

		


		
			
				
					Kontaktujte nás

					
						
							
								
									
									Jméno
								
							

							
								
									
									E-mail
								
							

							
								
									
									Telefon
								
							

							
								
									
								
							

							
								Odeslat
							

							
							
							

						

					

				

			

		


		

	

	
		
			
				Nastavení soukromí

			

			Využíváme cookies, abychom vám zajistili co nejsnadnější použití svých webových stránek.

Kliknutím na tlačítko Přijmout vše souhlasíte s ukládáním cookies na své zařízení, abychom tak mohli zlepšovat navigaci na stránce, provádět analýzy návštěvnosti a lépe vám přizpůsobovat marketingové nabídky.


			

				Cookie Policy
				
					
						Zamítnout vše
					
					
						Přijmout vše
					
				
			

		

		

			Nastavení
Respektujeme vaše právo na soukromí, a proto si můžete zvolit, které typy cookies nám dovolíte využívat. Své preference si můžete nastavit níže.

	Nezbytné
6 cookies, Google Recaptcha, AWSALB, AWSALBCORS, PHPSESSID, Google Fonts, Vimeo

Vždy zapnuté

	Funkční2 cookies, AddThis, Intercom

	Analytické4 cookies, Google Analytics, HotJar, Yandex.Metrica, Leady



			
				
					Uložit nastavení
				
			

		

	




		





	